c. 71 incursu pena florenorum / auri Aragonum decem milium quatenus vos eundem 
spectabilem donLAngelum de Villanova pro vicerege“, lo€umtenente generali ac 
gerente vices gubernatoris generalis nostrique ex cetero latero dextro sumpto, nos 
namque registri personam representante eorum in dicto Regno et quacumque illius 
parte superiore omnino habeant, teneant et revereant vobisque et iussionibus vestris 
ut nostris pateant et obediant in omnibus et per omnia et in conservatione et 
augmento dicci Regni vobis existant et donsulant prestentque atixilium, consilium et 
fàvorem tanquam personam nostram representante cum manu forti si opportuerit 
dittusque regius procurator noster aut eius locumtenens vel alii, si ad eos spettet, de 
salario ordinario, gratiis, iuribus, lueris, obventionibus et emolumentis predictis vobis 
integre respondeant et satiffaciant responderique, per quos decest, omnino fadant 
prout consuetum est, a die quo preda= triennium finiet ultimum in antea, 
recuperaturi solutionibus singulis apochas de soluto in quarum prima tenor 
huiusmodi totaliter inferatur, in aliis vero tantumodo rnentionetur tempore sui 
ratiocinii producendas et per magistrum rationalem in dicto regno Sardinie seu eius 
locumtenentem et alios quosvis a solutore computum audituros in exitu sive data 
suorum computorum omnino 	volumus et iubemus dubio, difficultate, 
consulta contraditione, et aliis impedimentis cessantibus quibuscumque supplentes 
efiam ad uberiorem cautlaelam scienter, deliberate et consulto ac de nostre regie 
potestatis plenitudine omnes et quoscurnque deffettus solemnitatum et dausularum 
ommistiones si qui vel que forsan in premissig intervenerunt seu annotari 
possent'3decementes huius privilegium seu chartam plenam et perfectam contenere 

c. 71v roboris firmitatem nostramque huiusmodi gratiam / et concessionem ac omnia et 
singula contenta in eis finniter tenesnt et observent, exequant et compleant tenerique 
et observari, exequi et completi per quos deceat omnino faciant ac mandent iuxta eius 
formam, seriem et tenorem pleniores cauti si quid contrari= agere at fieri permittere 
ratione aliqua sive causa pro quanto ditte edesiasfice et religiose persone nobis 
inservire ceteri vero officiales et subditi nostri gratiam nostram charam habent 
iramque et indignationes nostras ac preappositam cupiunt evadere penam. 
In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostro comuni, quo anteaquam 
sacrum Romanorum Imperi= eletti ,essetn' 	us utebamur, sigillo cum nondum alla 
fabricata fuerint, inpendenti munitarn. 
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Datum in oppido de Santander die vicesimo mensis iulii anno a nativitate Domini 
millesimo quingentesimo vicesimo secundo, regnorumque nostrorum videlicet 
elettionis sacri imperi anno quarto, Regine Castelle, Legionis, Granate etcetera anno 
decimo nono, Navarre ottavo, Aragonum vero utriusque Sicilie, Hierusaletn et 
aliorum septimo, Regis vero omnium septimo. 
Yo el Rey. 
Sacra cesarea catholica /vlagestas madavit mirhi Ioanni Gonvales de Villa Sirnpliz. 
Visa per cancellarium et Augustinum: vicecancellarium et per generalem 
thesaurarium et May regentem et per conservatórem et contrarelaterem generales. 
Probata.